
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/14/24 Rady Gminy Brenna z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Brenna, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Urząd Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów oraz przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/14/24 Rady Gminy Brenna z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad udzielania 
spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Brenna, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielona pomoc finansowa będzie wynosić 70% kosztów realizacji zadania, lecz nie więcej niż 
15.000,00 zł”; 

2) w § 1 w ust. 5 skreśla się wyrazy „pomoc publiczną lub”; 

3) w § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podmiot ubiegający się o pomoc de minimis oraz pomoc de minimis w rolnictwie jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy 
wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 
informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 40 z późn. zm.) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2326



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2326


	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T06:42:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




